CITTA DI RIVAROLO CANAVESE

. TORINO
: “METROPOLI

[ !
Cittd metropolitana di Torino

DECRETO N. 4/2020 li, 6 marzo 2020

OGGETTO: INTEGRAZIONI DELEGHE AD ASSESSORI COMUNALI.

IL SINDACO

Visto il Verbale delle operazioni delfadunanza dei Presidenti delle Sezioni in data 28
maggio 2019 alle ore 09,00;

Visti gli artt. 46 comma 2 ed art. 47 del decreto legislativo n.267/2000;

Visti gli artt. 31 e 33 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 75
dell'11 ottobre 2006 e s.m.i.;

Visto il proprio atto di nomina della Giunta Comunale in data 11 giugno 2019 con la
quale si individuava la composizione della giunta stessa e il n.2/2020 di nomina ad
assessore comunale il cons. Michele Nastro.

Constatata la necessitda di suddividere diversamente le deleghe inizialmente
assegnate;

Tutto cid premesso,

DECRETA

1. Di assegnare allassessore Michele NASTRO oltre alle deleghe di cui al
decreto n.2/2020, anche la Protezione Civile.

2. Di assegnare al’assessore Helen GHIRMU oltre alle deleghe di cui al decreto
n. 1/2019, anche le Politiche di Integrazione.

Il Sindaco
Alberto dr. ROSTAG[\]_C_)

Firma per accettazione
rd
/}A-cﬁj;/b;f
Firma per accettazione

kj;é%)frj&'// %ﬁ——

P.I. 01413960012 Tel. 0124/454611
C.a.p. 10086 e-mail: comune@rivarolocanavese.it Fax 0124/29102




